
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-maìl: ìnfQ(S).comune.Forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
ORD.N. 14 DEL 10/11/20105

IL SINDACO

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO PIAZZA LARGO PIANO PER

RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE.

VISTA la nota prot 6367 del 10/11/15 n a firma del Sig.CASABLANCA SERGIO,

Amministratore Unico della SAET s.r.l. società che gestisce la sosta a pagamento, con la

quale chiede l'istituzione del divieto di sosta in Piazza Largo Piano per poter ripristinare la

segnaletica orizzontale;

CONSIDERATO opportuno ed indispensabile, per la realizzazione dei suddetti lavori,

provvedere alla disciplina della sosta e circolazione stradale;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;

VISTO il Nuovo codice della Strada con successive modifiche ed integrazione ;

ORDINA

Nei giorni dal 13/11/2015 dalle ore 07.00 alle ore 16.00 e comunque fino al termine dei

lavori

La Ditta richiedente provvedere alla collocazione della relativa segnaletica cosi come

previsto dalla nonnativa vigente.

Il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della

esecuzione della presente Ordinanza

Dalla Residenza Municipale lì 10/11/2015

ILHESPON;

(Cap.

IIZIAMCTNICIPALE
CHE)


